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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم : 
300 گرم یا ۴ تکه سینه مرغ: 

۱ لیوان گوجه سبز: 
3 قاشق غذاخوری نعناع خشک: 
5 قاشق غذاخوری جعفری:   

۱ عدد درشت پیاز:       
۱ قاشق غذاخوری شکر )اختیاری(:
۱ قاشق غذاخوری آبلیمو )اختیاری(:

نمک و فلفل سیاه و زردچوبه: به مقدار کافی
به مقدار کافی روغن: 

طرز تهیه : 
ابتدا سینه های مرغ را به صورت درشــت خرد کنید.

در یک تابه مناسب گوشت مرغ را با کمی روغن تفت 
دهید.به گوشت مرغ کمی نمک، فلفل سیاه، زردچوبه 
اضافه کرده و تفت دهید.در یک تابه دیگر نعناع خشک 
و جعفری را به همراه کمی روغن تفت دهید.پیاز را خرد 
کرده و درون قابلمه ای سرخ کنید.اکنون سبزیجات و 
گوشت مرغ تفت داده شده را به قابلمه بیافزایید.۴ لیوان 
آب به قابلمه اضافه نمایید و اجازه دهید تا مرغ بپزد.پس 
از گذشت ۴5 دقیقه و پخت گوشت مرغ به طور کامل 
پخت، گوجه سبزها را به قابلمه اضافه کنید.در صورت 
تمایل می توانید کمی آب لیمو ترش یا آبغوره به خورش 
اضافــه کنید.اگر طعم ملس می پســندید، به خورش 

مقداری شــکر بیافزایید.اجازه دهید خورش جا افتد و 
کاملا بــه روغن بیاندازد.نمک و ادویه خورش گوجه 
ســبز مجلسی را اندازه کرده و در ظرف سرو بکشید.
خورش گوجه سبز را به همراه برنج نوش جان نمایید.

خورش گوجه سبز مرغ

سبک زندگی 

به طور کلی کاریزما چیزی است که می توانید با استفاده 
از آن اطرافیــان خود را جذب کنید و روی آن ها تاثیر 
بگذارید. تشخیص این که شخصی کاریزماتیک است، 
معمولًاً آسان می باشد اما این که بگوییم این افراد دقیقا 
دارای چه مهارت ها یا ویژگی هایی هستند که افراد دیگر 
ندارند، دشــوار خواهد بود. در این قسمت در این باره 

توضیح خواهیم داد.
تعریف کاریزما

طبق بررسی محققان کاریزما آمیزه ای از خوش اخلاقی 
و تاثیرگذاری است. تاثیرگذاری به عنوان توانایی رهبری 
و قدرت حضوری موثر در جمع تعریف شده است و 
خوش خلقی به عنوان خونگرم بودن و حس دوستانه 

داشتن، تعریف شده است.
افراد کاریزماتیک چه خصوصیاتی دارند؟

1- قدرت تاثیر گذاری را در خود افزایش می دهند.
به طور کلی تاثیر گذاری از سه بخش تشکیل شده است:

حضور یافتن
قدرت تاثیر

قدرت رهبری
تعریف دقیق حضور کمی دشوار است اما به طور کلی 
افراد کاریزماتیک  دارای اعتماد به نفس هستند و خود 
را باور دارند، همچنین در برابر ناملایمات خوشبین و 
مقاوم می باشــند. داشتن اعتماد به نفس برای برقراری 
ارتباط در شرایط مختلف مثلا رابطه بین دو فرد یا رابطه 
در جمع، مهارتی است که بسیاری از افراد با آن مشکل 

دارند.
یک فــرد کاریزماتیک نه تنها می توانــد در برقراری 
ارتباط با دیگران اعتماد به نفس داشــته باشد، بلکه می 
تواند به دیگران نیز کمک کند تا اعتماد به نفس داشته 
باشند، بنابراین روند ارتباطات را تقویت می کنند. افراد 
کاریزماتیک بدون خودستایی و خودخواهی اعتماد به 

نفس دارند.
علاوه بر داشــتن اعتماد به نفس، خوشبین نیز هستند، 
این بدان معنی است که آن ها سعی می کنند بهترین ها 
را در سایر افراد، موقعیت ها و حوادث مشاهده کنند. به 

علاوه آنها معمولًاً سرحال و شاد هستند.

2- خوش خلقی را در خود تقویت می کنند. 
بحث اصلی در ایجــاد این توانایی، برقراری ارتباط با 
دیگران ، لبخند زدن و ایجاد احســاس راحتی در افراد 
است بنابراین مهم ترین عنصر این بخش داشتن هوش 
احساسی اســت. توانایی خوش بین بودن و اعتماد به 
نفس داشتن مستلزم این است که شما احساسات خود 
را کنترل کنید.همچنین باید بتوانید احساسات خود و 
دیگران را به طور مثبت مهار کنید تا به آنچه می خواهید 
برسید. افراد کاریزماتیک در نشــان دادن احساســات 
واقعی خود بسیار خوب عمل می کنند، به علاوه قادرند 
هر وقت مایلند احساسات خود را طوری پنهان کنند که 

دیگران آنچه را می بینند باور کنند.
3-  افــراد کاریزماتیــک در ایجاد رابطه با دیگران 

مهارت دارند. 
لبخند صمیمانه، حفظ ارتباط چشمی، مودب بودن و 
خوش برخورد بودن روشی بسیار موثر برای جلب افراد 
است. آن ها می دانند که اگر با افراد برخورد خوبی شود، 

احتمال انجام کارها برای شان بسیار بیشتر است.

کاریزما ؛ شیوه کاریزماتیک بودن کاریزما ؛ شیوه کاریزماتیک بودن 

یه روزی با کسی روبرو می شوید  که به گذشته شما اهمیت نمیده؛ 
چون میخواد توی آیندتون، کنار شما باشه . 

آلفرد هیچکاک

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور
شیر فروش  -  آنا برنز  

او یک دفعه جلویم ظاهر شد. کنار من قدم برمی داشت. 
در جایی که تابه حال سابقه نداشت حضور داشته باشد. 
قدم هایش هم زمان با من برداشته می شدند، طوری که 
انــگار با هم می دویدیم. من باز هم وحشــت کردم، 
جوری که انگار از هر برخوردی می ترسیدم، ازجمله 
از روبه رو شدن با این مرد. او اولش حرفی نزد، من هم 
توانایی حرف زدن نداشــتم. بعد شروع به حرف زدن 
کرد؛ صحبت های روزمره، انگار که ما عادت داشتیم 
با هم درمورد مســائل روزمره حرف بزنیم. کلماتش 
کوتاه و منقطع بودند، چون ســرعت دویدن من زیاد 
بود. درمورد محل کار من حرف می زد. می دانســت 
شغل من چیست؛ محل کارم کجا بود؛ آن جا چه کار 
می کردم؛ چند ساعت کار می کردم؛ چه روزهایی سر 

کار می رفتم...

حضرت حافظ
چون شوم خاک رهش دامن بیفشاند ز من

ور بگویم دل بگردان رو بگرداند ز من
روی رنگین را به هر کس می نماید همچو گل

ور بگویم بازپوشان بازپوشاند ز من
چشم خود را گفتم آخر یک نظر سیرش ببین

گفت می خواهی مگر تا جوی خون راند ز من؟
او به خونم تشنه و من بر لبش تا چون شود

کام بستانم از او یا داد بستاند ز من
گر چو فرهادم به تلخی جان برآید باک نیست

بس حکایت های شیرین باز می ماند ز من
گر چو شمعش پیش میرم بر غمم خندان شود

ور برنجم خاطر نازک برنجاند ز من
دوستان جان داده ام بهر دهانش بنگرید

کو به چیزی مختصر چون باز می ماند ز من
صبر کن حافظ که گر زین دست باشد درس غم

عشق در هر گوشه ای افسانه ای خواند ز من

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *
بازگشت پروازها

آگهی دعوت سهامداران شرکت حامی نارگون کیش آگهی دعوت سهامداران شرکت حامی نارگون کیش 
سهامی خاص جهت تشکیل مجمع عمومی فوق  العادهسهامی خاص جهت تشکیل مجمع عمومی فوق  العاده

ثبت شده به شماره ثبت شده به شماره ۱۳۷۰۰۱۳۷۰۰ شناسه ملی  شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۹۹۷۲۵۱۴۰۰۷۷۹۹۷۲۵
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ساعت 12 ظهر مورخ 1404/04/28 در آدرس : جزیره کیش ، بازار بهکیش ، طبقه چهار، 
واحد 116 کدپستی 7941773123 تلفن 07644426084 تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه : 
•  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه

•  اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده 5 اساسنامه
•  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق  العاده باشد. 

هیئت مدیره شرکت حامی نارگون کیشهیئت مدیره شرکت حامی نارگون کیش

آگهی دعوت سهامداران شرکت حامی نارگون کیش آگهی دعوت سهامداران شرکت حامی نارگون کیش 
سهامی خاص ثبت شده به شماره سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۳۷۰۰۱۳۷۰۰ و شناسه ملی  و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۹۹۷۲۵۱۴۰۰۷۷۹۹۷۲۵    

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العادهجهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت10صبح  مورخ 1404/04/28 در آدرس: جزیره کیش، خیابان سنایی، بازار 
بهکیش، طبقه4، واحد116، کدپستی 7941773123 تلفن 07644426084 تشکیل می گردد حضور به 

همراه رسانند.
دستور جلسه:

•  استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403
•  تصویب صورت های مالی سال منتهی به 30 اسفند 1403

•  سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
هیئت مدیره شرکت حامی نارگون کیشهیئت مدیره شرکت حامی نارگون کیش


